ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬา/ถ้วยรางวัล/ค่าชุดกีฬา
พร้อมสกรีนตามโครงการแข่งขันกีฬา อบต.บ้านในดงสัมพันธ์ต้านยาเสพติดระหว่างวันที่ ๑๒-๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๑
(เฉพาะวันเสาร์,อาทิตย์) ณ สนามกีฬาโรงเรียนบ้านในดงเป็นเงิน ๖๓,๐๓๐ บาท(หกหมื่นสามพันสามสิบบาทถ้วน) 
โดยวิธี เฉพาะเจาะจง   นั้น 
               ชุดกีฬา(๕๓.๑๐.๒๙.๐๐ ) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เกสราถ้วยรางวัล โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓,๐๓๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสามพันสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง  แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง